Salate

e

Farmer'ssalad

Gemischter Salat

Hawaii-Salat

Nugget Salat

Tomaten-Gur ken Salat

Thunfischsalat

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

ColaZero

Fanta

L ychee Saft

10
7€

11
5€

7€

5€

10
4€

4€

4€

4€
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Alkoholische Getranke

@
@
=
1
]
4

Mezzo Mix

Orangensaft

Red Bull

Sprite

Beck's Lemon

Beck's Gold

Cabernet

Chardonnay

Hell Augustiner

L ambrusco

10
4€

4€

4€

3€

3€

10

10

3€

10



', ! Merlot
/-.xll

‘ ' Prosecco
Vorspeisen

.
Y s

i . .
@ Gemischter Vorspeisenteller pro Person

e . .
@ Chicken-Cremesuppe

& Gemusesuppe

, )
'\.

e . .
@ Linsensuppe

Vegetarisch

"
Y )

.-i-.f-.
@ Cholle Bathura

10

10
10

am o

4€

10
4€

10
4€
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@ Malaii K ofta
. . .

@ Panir Tikka Masala

@ ©

. . .
@ Dasist ein guter Tag.

@ Huhn-Naan

Extra Portion Reis

M eer esfr ichte

Tintenfisch

@ Lamm Sabzi

~

12



Chicken

. Chianti
6 Chicken Nuggets

Vegetarische Gerichte

@ Dal Makhni

@ tagsangebot: Chana Masala

@ tagsangebot: Dal Mahar ani
@ tagsangebot: Navratan Korma
@ tagsangebot: Palak Paneer
@ tagsangebot: Karahi Paneer

10
10

19
6€

21
6€

@ ©

o



o

@ tagsangebot: Paneer Tikka Masala

@ tagsangebot: Sabzi K ofta €
@ tagsangebot: Vegetable Jalfrezi 2

Huhnchen-Spezialitaten

Huhn Jalfrezi él

A 9

w Mango-Huhn 11
€

Chicken-Spezialitaten

a Huhn Vindalu él

| ndische Gerichte

. Huhn Kashmiri él



| ndische Spezialitaten

Butter hdhnchen

Huhn Badam Pasanda

@ Chicken Biryani
.

HUhnercurry

Huhn Korma

Chicken Tikka M asala

' Huhn Saag

Ente Masala

Duck Korma

Lamm Korma

Gemischtes Gemiise

S
o

11
11

11

10

20
11

19
11

10
11

11

14



Zwiebel Bhaji

Roti

Naan

Raita

Lamm Vindalu

L ammagerichte

e Lamm-Curry

I ndisch

10
5€

27

19

12

19
9€

10
12
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@ Lamm Masala

LY
%

I ndische Vor speisen

y

il e, B
@ Huhner-Pakor as

Entenbrustfiletgerichte

I
i

sl i, .
@ Chili Ente

LY
‘l.

Getranke

“ Cola
E ColaLight

12

14



o Mango Lass

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
I::_..

Beef-Gerichte

‘ Rindfleisch-Curry

. F
b !

sl i,
@ Rindfleisch M asala

. F
b !

@ Rinder

Bier

, F
b !

@ WeiRbier

Fisch-Spezialitaten

a

10

12

12

13

a W



w Mango Jheenga
£

Hahnchen

Huhn Sabyzi

Erfrischungsgetr anke

@ M angosaft

Entengerichte

g Ente Mango
0 Duck Curry

Dishes

17

11

14

10
14

10
10



Rindfleisch Gerichte

@ tagsangebot: Beef Sabzi
@ tagsangebot: Beef Bhunna

@ tagsangebot: Beef Mango

Entenfleisch Gerichte

@ tagsangebot: Duck Bombay Curry

@ tagsangebot: Ente Sahib
@ tagsangebot: K arahi Batak

Biryani-Spezialitaten

‘ Lamm Biryani

a

h oo

10
11



Enten Curry Spezialitaten

Butter Ente 1
;
Ente Spezialitaten
i 14

i | Sabzi Ente
¢

L ammfleischgerichte

0 L amm Chili éz
10
' Lamm Saag 12

—~— €

I ndische K tiche

Der Weg zum Weg €



Hahnchenfleisch Gerichte

@ tagsangebot:
@ tagsangebot:
@ tagsangebot:
@ tagsangebot:
@ tagsangebot:

@ tagsangebot:

Butter Chicken

Channa Chicken

Chicken Korma

Chicken Masala

Murgh Achari

Punjabi Chicken Curry

Lammfleisch Gerichte

@ tagsangebot: Banana Lamm

@ tagsangebot: Mutton Do Pyaza

@ tagsangebot: Mutton Vindalo

a

a
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.
@ tagsangebot: Saag Ghost

LY
%

Asatische Spezialitaten

1 Samosa

Biryanis/ Reisgerichte

I
i

@ Vegetarisches Biryani

LY
‘l.

Fisch Gerichte

e i,

@ tagsangebot: Fisch Chili
e i,

@ tagsangebot: Fisch Mango
e i,

@ tagsangebot: Fisch Masala

Rind Spezialitaten

10

ah 0o



Banana Beef

Mango Beef

@ @

Chicken Spezialitaten

@ Chicken Niligiri
L

Spezialitdten vom Rind

Q) Rindfleisch Sabzi
G Rindfleisch Saag

| ndisches Rindfleisch

@ Rindfleisch Bhunna

Fisch Curry Spezialitaten

13

13

11

12

13

13
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17

.
@ Jheenga Chili .

. F
b !

17

.
@ Jheenga Masala €

‘ Jheenga Palak g

Biryani - Reisspezialitaten

.
hY

i 13

- . .
@ Jheenga Biryani €

Vegetarische Pfannengerichte

. F
b !

sl i,
@ Paneer Makhni €

M eer esfrichte "M ashli'

"
hY

A 17

mtlliseiliiciiliten,
@ Jheenga Curry €

| ndische Spezialitaten mit Fleisch
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@ Chili-Huhn

Nicht kategorisiert

@ Matar Panir

@ Mini Frahlingsrollen



